
Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO
Ligne 322
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Chantemelle Eglise 6:54
Vance Eglise 6:59
Sivry Lavoir 7:04
Etalle Eglise 7:07
Buzenol Eglise 7:14
Ethe Eglise 7:25
Virton Pierrard 7:29
Virton Arcades 7:34
Virton Gare 7:37
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Virton

L. 322 Chantemelle - Virton   SCOLAIRE   vers Virton



Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 322 322
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Virton Gare 12:15 16:10
Virton Arcades 12:18 16:13
Virton Pierrard 12:23 16:18
Ethe Eglise 12:27 16:22
Buzenol Eglise 12:38 16:33
Etalle Eglise 12:45 16:40
Sivry Lavoir 12:48 16:43
Vance Eglise 12:53 16:48
Chantemelle Eglise 12:58 16:53
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Chantemelle

L. 322 Chantemelle - Virton   SCOLAIRE   vers Chantemelle


